
 

Prohlášení o vlastnostech  č.  08 – V25 

1. Identifikační kód výrobku:  Betonová skořepinová tvárnice TRESK 

2. Typ:  V 25 

3. Zamýšlené použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací podle 
předpokladu výrobce: Jedná se o tvárnici, která slouží jako bednění železobetonového věnce po obvodu stropní 
konstrukce. 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 
TANEX a.s., Za Tratí 976,  503 46 Třebechovice pod Orebem, IČ: 00013641 
 
5. Neuvádí se 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma:  Systém prokazování shody 2+ 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkající se stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma:         
ČSN EN 771-3 
Provedl:  Qualiform a.s., Mlaty 672/8, 642 00 Brno, Notifikovaná osoba č. 1544 – posuzování a ověřování stálosti 
vlastností podle systému  2+ a vydal Certifikát systému řízení výroby č. 1544/89/106/EHS/188 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické 
posouzení:   Nebylo vydáno 

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení 

Základní charakteristiky V 25 Harmonizované normy 

Rozměry 498x275x250 EN 771-3 

Tolerance rozměrů D1 EN 771-3 

Objemová hmotnost tvárnic 
v suchém stavu 

980 kg/m3 EN 771-3 

Pevnost v tlaku min.5 MPa EN 772-1 

Reakce na oheň Třída A1 Třída A1 

Obsah přírodních 
radionuklidů 

Index hmotnostní 
aktivity „I“ 
VYHOVUJE 

Vyhl.SÚJB č.307/2002 Sb. 
Vyhl.č.499/2005 
Sb. 

 

10. Vlastnost výrobku uvedeného v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem 

 
 
             Martin Živný – ředitel společnosti 
       Třebechovice pod Orebem   1.7.2013 


